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UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" GJILAN
 FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE

 Departamenti: Shkenca Kompjuterike 
Programi: Shkenca Kompjuterike 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

 2018/2019 - Hap semestrin
 Semestri: 2

 
O/Z LËNDË / MËSIMDHËNËSI / ASISTENTI E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

O

PROGRAMIMI II
  

Prof. Asoc. Dr. Artan Dermaku - Ligjëratë
 Ass. Dhurata Hyseni - Ushtrime

Salla: B24 | 10:00 - 12:15
 Prof. Asoc. Dr. Artan Dermaku

 Ligjëratë
 Grupi 1

  
Salla: B24 | 12:45 - 15:00

 Prof. Asoc. Dr. Artan Dermaku
 Ligjëratë

 Grupi 2
  

Salla: B24 | 08:30 - 10:00
 Ass. Dhurata Hyseni

 Ushtrime
 Grupi 3

  
Salla: B24 | 11:45 - 13:15

 Ass. Dhurata Hyseni
 Ushtrime

 Grupi 1
  

Salla: B24 | 13:30 - 15:00
 Ass. Dhurata Hyseni

 Ushtrime
 Grupi 2

  

O

MATEMATIKA II PER INFORMATIKE
  

Ass. Hysnije Ismaili - Ushtrime
 Prof. Asoc. Dr. Xhevdet Thaqi - Ligjëratë

Salla: B24 | 15:00 - 16:30
 Ass. Hysnije Ismaili

 Ushtrime
 Grupi 1

  
Salla: B23 | 11:15 - 12:45

 Ass. Hysnije Ismaili
 Ushtrime

 Grupi 3
  

Salla: B22 | 08:15 - 09:45
 Ass. Hysnije Ismaili

 Ushtrime
 Grupi 2

  

Salla: B21 | 08:30 - 10:45
 Prof. Asoc. Dr. Xhevdet Thaqi

 Ligjëratë
 Grupi 1

  

O

WEB TEKNOLOGJITË
  

Prof. Dr. Lendita Nebiu Hyseni - Ligjëratë
 Ass. Diellza Nagavci - Ushtrime

Salla: B22 | 09:30 - 11:00
 Prof. Dr. Lendita Nebiu Hyseni

 Ligjëratë
 Grupi 1

  
Salla: B10 | 12:30 - 14:45

 Ass. Diellza Nagavci
 Ushtrime

 Grupi 2
  

Salla: B10 | 10:00 - 12:15
 Ass. Diellza Nagavci

 Ushtrime
 Grupi 1
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O

RRJETAT KOMPJUTERIKE
  

Ass. Aferdita Ibrahimi - Ushtrime
 Prof. Ass. Dr. Basri Ahmedi - Ligjëratë

Salla: B31 | 09:45 - 11:15
 Ass. Aferdita Ibrahimi

 Ushtrime
 Grupi 3

  
Salla: B31 | 08:00 - 09:30

 Ass. Aferdita Ibrahimi
 Ushtrime

 Grupi 1
  

Salla: B22 | 12:30 - 14:00
 Prof. Ass. Dr. Basri Ahmedi

 Ligjëratë
 Grupi 1

  

Salla: B22 | 10:15 - 11:45
 Prof. Ass. Dr. Basri Ahmedi

 Ligjëratë
 Grupi 2

  

O
ANGLISHTJA PER SHK. KOMPJUTERIKE II

  
Ass. Teuta Agaj - Ushtrime

Salla: B22 | 16:30 - 18:00
 Ass. Teuta Agaj

 Ushtrime
 Grupi 2

  
Salla: B23 | 15:00 - 16:30

 Ass. Teuta Agaj
 Ushtrime

 Grupi 1
  

Salla: B21 | 13:00 - 14:30
 Ass. Teuta Agaj

 Ligjëratë
 Grupi 1

  

Z

ZHVILLIMET PER INTERNET
  

Prof. Ass. Dr. Basri Ahmedi - Ligjëratë
 Ass. Re�k Ramdani - Ushtrime

Salla: B22 | 08:30 - 10:00
 Prof. Ass. Dr. Basri Ahmedi

 Ligjëratë
 Grupi 1

  

Salla: B31 | 11:15 - 12:45
 Ass. Re�k Ramdani

 Ushtrime
 Grupi 1

  

Z

SENSORËT DHE INTERFEJSI
  

Prof. Ass. Dr. Ragmi Mustafa - Ligjëratë
 Ass. Liridon Hoti - Ushtrime

Salla: B21 | 14:45 - 16:15
 Prof. Ass. Dr. Ragmi Mustafa

 Ligjëratë
 Grupi 1

  

Salla: B23 | 08:00 - 09:30
 Ass. Liridon Hoti

 Ushtrime
 Grupi 1
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UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" GJILAN
 FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE

 Departamenti: Shkenca Kompjuterike 
Programi: Shkenca Kompjuterike 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

 2018/2019 - Hap semestrin
 Semestri: 4

 
O/Z LËNDË / MËSIMDHËNËSI / ASISTENTI E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

O
PROGRAMIMI I ORIENTUAR NE OBJEKTE

  
Prof. Asoc. Dr. Artan Dermaku - Ligjëratë

Salla: B24 | 11:45 - 14:00
 Prof. Asoc. Dr. Artan Dermaku

 Ligjëratë
 Grupi 2

  
Salla: B24 | 09:00 - 11:15

 Prof. Asoc. Dr. Artan Dermaku
 Ligjëratë

 Grupi 1
  

O

TEORIA E GRAFEVE
  

Prof. Ass. Dr. Ekrem Halimi - Ligjëratë
 Ass. Hysnije Ismaili - Ushtrime

Salla: B22 | 11:30 - 13:45
 Prof. Ass. Dr. Ekrem Halimi

 Ligjëratë
 Grupi 1

  

Salla: B21 | 10:00 - 11:30
 Ass. Hysnije Ismaili

 Ushtrime
 Grupi 2

  
Salla: B21 | 11:30 - 13:00

 Ass. Hysnije Ismaili
 Ushtrime

 Grupi 1
  

O

RRJETAT DHE CLOUD
  

Ligjërues Nysret Demaku - Ligjëratë
 Ass. Liridon Hoti - Ushtrime

Salla: B23 | 08:30 - 10:00
 Ligjërues Nysret Demaku
 Ligjëratë

 Grupi 1
  

Salla: B23 | 09:45 - 10:30
 Ass. Liridon Hoti

 Ushtrime
 Grupi 1

  
Salla: B23 | 10:45 - 11:30

 Ass. Liridon Hoti
 Ushtrime

 Grupi 2
  

O

SISTEMET E SHPËRNDARA
  

Prof. Ass. Dr. Basri Ahmedi - Ligjëratë
 Ass. Selami Klaiqi - Ushtrime

Salla: B22 | 13:00 - 14:30
 Prof. Ass. Dr. Basri Ahmedi

 Ligjëratë
 Grupi 1

  

Salla: B24 | 15:00 - 16:30
 Ass. Selami Klaiqi

 Ushtrime
 Grupi 1

  
Salla: B24 | 16:30 - 18:00

 Ass. Selami Klaiqi
 Ushtrime

 Grupi 2
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Z

NDËRTIMI E-BUSSINES
  

Prof. Ass. Dr. Ragmi Mustafa - Ligjëratë
 Ass. Re�k Ramdani - Ushtrime

Salla: B22 | 13:30 - 15:00
 Prof. Ass. Dr. Ragmi Mustafa

 Ligjëratë
 Grupi 1

  
Salla: B24 | 08:30 - 10:00

 Ass. Re�k Ramdani
 Ushtrime

 Grupi 1
  

Z

HYRJE NË INTELEGJENCË ARTIFICIALE
  

Ligjërues Nysret Demaku - Ligjëratë
 Ass. Liridon Hoti - Ushtrime

Salla: B23 | 15:30 - 17:00
 Ligjërues Nysret Demaku
 Ligjëratë

 Grupi 1
  

Salla: B23 | 10:15 - 11:45
 Ligjërues Nysret Demaku
 Ligjëratë

 Grupi 2
  

Salla: B23 | 11:45 - 13:15
 Ass. Liridon Hoti

 Ushtrime
 Grupi 1

  
Salla: B23 | 13:45 - 15:15

 Ass. Liridon Hoti
 Ushtrime

 Grupi 2
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UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" GJILAN
 FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE

 Departamenti: Shkenca Kompjuterike 
Programi: SPECIALIZIMI IE 

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE
 2018/2019 - Hap semestrin

 Semestri: 6
 

O/Z LËNDË / MËSIMDHËNËSI / ASISTENTI E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

O

MENAXHIMI I SISTEMEVE KOMPJUTERIKE
  

Ass. Kastriot Dërmaku - Ushtrime
 Prof. Ass. Dr. Ragmi Mustafa - Ligjëratë

Salla: B22 | 16:30 - 18:00
 Ass. Kastriot Dërmaku

 Ushtrime
 Grupi 1

  

Salla: B21 | 14:00 - 15:30
 Prof. Ass. Dr. Ragmi Mustafa

 Ligjëratë
 Grupi 1

  

O

IT DHE NDËRMARRËSIA
  

Prof. Ass. Dr. Ragmi Mustafa - Ligjëratë
 Ass. Re�k Ramdani - Ushtrime

Salla: B21 | 15:15 - 16:45
 Prof. Ass. Dr. Ragmi Mustafa

 Ligjëratë
 Grupi 1

  
Salla: B22 | 11:30 - 13:00

 Ass. Re�k Ramdani
 Ushtrime

 Grupi 1
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UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" GJILAN
 FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE

 Departamenti: Shkenca Kompjuterike 
Programi: SPECIALIZIMI SEW 

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE
 2018/2019 - Hap semestrin

 Semestri: 6
 

O/Z LËNDË / MËSIMDHËNËSI / ASISTENTI E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

O

DIZAJNIMI MULTIMEDIA
  

Ass. Aferdita Ibrahimi - Ushtrime
 Prof. Dr. Lendita Nebiu Hyseni - Ligjëratë

Salla: B21 | 09:00 - 10:30
 Ass. Aferdita Ibrahimi

 Ushtrime
 Grupi 1

  

Salla: B21 | 13:00 - 14:30
 Prof. Dr. Lendita Nebiu Hyseni

 Ligjëratë
 Grupi 1

  

O

SIGURIA E INTERNETIT
  

Ligjërues Nysret Demaku - Ligjëratë
 Ass. Kastriot Dërmaku - Ushtrime

Salla: B21 | 12:00 - 13:30
 Ligjërues Nysret Demaku
 Ligjëratë

 Grupi 1
  

Salla: B21 | 18:00 - 19:30
 Ass. Kastriot Dërmaku

 Ushtrime
 Grupi 1

  

O

SHERBIME TË BAZUARA NË WEB
  

Prof. Dr. Lendita Nebiu Hyseni - Ligjëratë
 Ass. Kastriot Dërmaku - Ushtrime

Salla: B23 | 11:15 - 12:45
 Prof. Dr. Lendita Nebiu Hyseni

 Ligjëratë
 Grupi 1

  

Salla: B23 | 15:15 - 16:45
 Ass. Kastriot Dërmaku

 Ushtrime
 Grupi 1

  


